
 
ΓΕΝΙΚΟ ΠΡΟΞΕΝΕΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
                 ΣΤΟ ΑΜΒΟΥΡΓΟ 
 
Πληρ.: κ. Εμμανουήλ Βασιλειάδης 
Διευθυνση: Neue ABC str 10, 
20354 Hamburg                           Αμβούργο, 22  Μαρτίου 2023 
Τηλ.: 040-41324310                              Α.Π.Φ.: 085ΔΙΑΦ/ 32 /ΑΣ 282  
Email: grgencon.ham@mfa.gr                                          
 

     Προς:  
 LundM Company 

(email: info@lundm.de)  
 Printer4you.com 

(email: info@printer4you.com) 
 Schlesinger Bürodienst GmbH 

(email: info@schlesinger-net.de) 
 

Θέμα: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για ενοικίαση ενός φωτοτυπικού  
             μηχανήματος  για τις  ανάγκες του Γενικού Προξενείου Αμβούργου». 
 
Το Γενικό Προξενείο της Ελλάδος στο Αμβούργο, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του 
Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, πρόκειται να προβεί, στην απευθείας 
ανάθεση για την υπογραφή σύμβασης ενοικίασης ενός (1) φωτοτυπικού μηχανήματος 
προϋπολογισθείσας ετήσιας δαπάνης έως δύο χιλιάδων Ευρώ (2.000,00€), Φ.Π.Α. 
περιλαμβανομένου, και καλεί τους ενδιαφερομένους να καταθέσουν σχετική 
προσφορά, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα τεχνικών προδιαγραφών, επί του 
οποίου παρακαλεί για την πιστή τήρηση.  

Η προς αξιολόγηση προσφορά, θα πρέπει να περιλαμβάνει: 
α) Την τιμή, συμπεριλαμβανομένων  κρατήσεων και ΦΠΑ, καθώς και τη 

συνολική αξία των παρεχομένων υπηρεσιών, η οποία δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το 
συνολικό προϋπολογισμό της. 

β) Τον αναλογούντα ΦΠΑ 
γ) Τη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς 

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει τιμής. 

  Οι προσφορές μπορούν να κατατίθενται σε έντυπη ή ηλεκτρονική μορφή στη 
γραμματεία του Γενικού Προξενείου  μέχρι και την 29  Μαρτίου 2023 και ώρα 14:00.  

Δε θα λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν 
προσκλήθηκαν να υποβάλουν προσφορά. 

                 
                   
     

               
 
Συν.: σελ μία  (1) 
 
 

Ο Γενικός Πρόξενος 
 

Ιωάννης Βικελίδης 
Πληρεξούσιος Υπουργός Βʼ 



 
 
 
 
 
 
ΓΕΝΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΚΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 
 

1. Έγχρωμο σύστημα πολλαπλών λειτουργιών DIN Α3/Α4 
2. Τροφοδότης εγγράφων τουλάχιστον 100 φύλλων διπλής σάρωσης 
3. Έγχρωμη οθόνη αφής 
4. δυνατότητα σύνδεσης σε τοπικό δίκτυο και αποθήκευσης σαρώσεων σε usb 

stick 
 

ΝΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 
1. τουλάχιστον 5.000 σελίδες DIN A4 b/w 
2. η συντήρηση, όλα τα ανταλλακτικά και αναλώσιμα, όπως μαύρο τόνερ (εκτός 

χαρτιού) 
3. Τυχόν επιπλέον σελίδες, εκτός των συμπεριλαμβανομένων στην τιμή 

ενοικίασης να χρεώνονται κάθε έξι μήνες  
 

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
 Έως  01 Μαΐου  2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    GENERAL CONSULATE OF GREECE 
                     IN HAMBURG 
 
Voll: Hern Vasileiadis Emmanouil 
Adresse: Neue ABC str 10, 
20354 Hamburg,  
Tel: 040-41324310 
E -Mail: grgencon.ham@mfa.gr 
       Hamburg, 22 / 03 / 2023 
       File Nr.: 085 DIAF/ 32/ΑS 282  

         Zu:  
 LundM Company 

(email: info@lundm.de)  
 Printer4you.com 

(email: info@printer4you.com) 
 Schlesinger Bürodienst GmbH 

(email: info@schlesinger-net.de) 
 

                      

    
Das Generalkonsulat Griechenlands in Hamburg wird unter Berücksichtigung der 
Bestimmungen des geänderten und geltenden Gesetzes 4412/2016 mit der direkten 
Beauftragung für die Unterzeichnung eines Mietvertrags über ein (1) Fotokopiergerät 
mit budgetierten Kosten fortfahren. Diese sollten pro Jahr maximal 2.000,00 € 
betragen, Mehrwertsteuer inklusive. Darüber hinaus fordert das Griechische 
Generalkonsulat in Hamburg Interessenten an, ein Angebot gemäß der beigefügten 
Tabelle der technischen Spezifikationen einzureichen, auf welche Spezifikationen es 
um präzise Einhaltung bittet. 
Das zu bewertende Angebot sollte umfassen: 
(a) Den Preis, einschließlich Buchungen und Mehrwertsteuer sowie den Gesamtwert 
der Dienstleistungen, die das Gesamtbudget nicht überschreiten sollten. 
b) die jeweilige Mehrwertsteuer 
(c) die Gültigkeitsdauer des Angebots 
Das Zuschlagskriterium  ist das wirtschaftlich vorteilhafteste Angebot.  Die  Angebote 
können bis zum 29. März 2023 um 14:00 Uhr in gedruckter oder elektronischer Form 
im Generalsekretariat des Konsulats eingereicht werden. 
Angebote von Finanzbetreibern, die nicht aufgefordert wurden ein Angebot 
abzugeben, werden nicht berücksichtigt. 
  
             
Der Konsul General 
Ioannis Vikelidis 
 

Betreff:  Veranlassung zum Einreichen von Angeboten für das Mieten eins 
Fotokopierers für die Bedürfnisse des Griechischen Generalkonsulats in 
Hamburg. 
  



 
 
 
 
 
  
  
Allgemeine technische Anforderungen 
  
1. DIN A3/A4 Farbsystem 
2. Vorlageeinzug für mindestens 100 Blatt Duales Scannen 
3. Farb -Touchscreen 
4. Die Möglichkeit, eine Verbindung zum lokalen Netzwerk herzustellen und 
Scans in USB –Sticks zu speichern 
  
Zusätzliche Berücksichtigungen: 
1. Mindestens 5.000 Seiten DIN A4 S/W. 
2. Wartung, alle Ersatzteile und Verbrauchsmaterialien wie z.B Schwarztoner 
(außerhalb des Papiers) 
3. Alle zusätzlichen Seiten, die nicht im Mietpreis enthalten sind, sollten 
halbjährig in Rechnung gestellt werden 
Zeit zur Einreichung: 
Bis 01. Mai 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


